
UCHWAŁA NR LX/731/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na 
czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity:  Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony umowy 
najmu gruntu będącego w użytkowaniu wieczystym Gminy Cieszyn, tj. części działki nr 9/6 obr. 61 o pow. 148 m2 

położonej przy Al. Łyska 20 i ul. Żeromskiego z przeznaczeniem na garaż zlokalizowany na terenie nieruchomości 
oraz dojście i dojazd do budynku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 9B407D44-B7C3-486A-9AF7-6DCB3F4BF132. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/731/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


